
Invitation 
Læring- og it-netværkets 

 

E-læring-høring 
Tema: E-læring i erhvervslivet, offentligt og privat 

 
Lørdag den 17. april 2010 kl. 10.00-14.45 

IT-Universitetet, Rued Langgaards Vej 7, 2300 Kbh. S 
 
E-LÆRING I ERHVERVSLIVET er i fokus ved høringen. Hvad sker der lige nu i 
virksomhederne og hos producenterne? Hvilken form har e-læringen? Hvordan 
med pædagogikken? Er der nogen emner og faglige områder, der især er 
fremherskende? Hvad lærer de e-lærende? Er e-læring attraktiv? Hvad får 
erhvervslivet ud af e-læring? Hvordan ser fremtiden ud – er der en fremtid for 
e-læring? 
 
HØRINGEN omfatter oplæg fra de forskellige interessenter i e-læring i 
erhvervslivet: en virksomhed, som anvender e-læring til intern efteruddannelse, 
en producent af e-læring samt en forsker, en udvikler og en læringsstrateg, som 
sætter kikkerten for øjet og ser fremad. Som deltager får du mulighed for selv 
at komme til orde – især i den afsluttende times høringsdebat. Der lægges 
således op til en intens lørdag med en række oplæg, der går i dybden, og med 
høringsdebatten, der giver høringen bredde ved at give plads til deltagernes 
erfaringer og meninger. Høringens sprog er dansk - dog er et oplæg på engelsk. 
 
Hør – bliv hørt – og få nye ideer med hjem! 
 
MÅLGRUPPEN for E-læring-høringen er primært deltagerne i Læring- og it-
netværket, som i øjeblikket består af 300 færdiguddannede, studerende og 
ansatte fra IT-Universitetet samt andre interesserede. Send gerne denne 
invitation videre til kolleger og venner, der udvikler, underviser, planlægger, 
leder eller er konsulent inden for e-læring, da alle andre interesserede også er 
meget velkomne til E-læring-høringen – også selvom de ikke er med i 
netværket! 
 
TILMELDING helst inden den 14. april 2010 til Jane Andersen på jane@itu.dk.  
Mail dit navn, studie-/arbejdssted, titel og e-mail. 
 
PRISEN er 100 kr., som betales kontant ved høringen. 
 
Mange hilsner 
Planlægningsgruppen: Helle, Michael, Alan, Mads og Jane 
Læring- og it-netværket 
 

 
 
 

 
 
PROGRAM 

 
Kl. 9.30: Tjek ind, betaling, kaffe og networking 
 

Kl. 10.00: Velkomst og præsentation 
v. Jane Andersen, netværkskoordinator og Mads Svaneklink, høringsordstyrer 
 

Kl. 10.05: Virksomheden: Fra face-to-face til blended learning 
Høringsoplæg v. Rikke Egelund, e-Learning Concept Designer og Mia Louise Rydahl Due, 
Online Education Consultant på Grundfos A/S 
The Poul Due Jensen Academy, Grundfos' interne akademi, har de seneste to år 
arbejdet med at redesigne deres f2f-undervisning til en kombination af formel og 
uformel læring. Hør om denne forvandlingsproces - og hvor de er nu! 
 

Kl. 10.40:  Producenten: Gode resultater med e-learning i forretningen 
Høringsoplæg v. Kristian Rude, direktør og partner i Effective Learining 
Effective-Learning vil præsentere et par cases fra virksomheder, som har flyttet 
forretningen med e-learning. Og Effective-Learning vil kort give deres vurdering af 
spændende udviklingstrends. 
 

Kl. 11.15: Mobil læring 
Høringsoplæg v. NN 
 

Kl. 11.50: Frokost og networking  
 

Kl. 12.35: The researcher and the developer: The Living House 
Hearing speech by Elena Nazzi, Ph.d.Student, IT University and Martin Jensen, Educational 
Consultant, Corporate Learning, TrygVesta 

How to use mobile tracking and QR codes in training and in intelligent buildings. 
 

Kl. 13.10: Lærings-strategen: Elektroniske medier og læring 
v. Kim Østrup, vicedirektør i IBM  

E-læring og håndtering af digital viden bliver stadigt væsentligere. Vi jagter formel-
le kompetencer og certificeringer i et mere og mere diffust kompetencelandskab, 
hvor personlige egenskaber, kreativitet og innovation får stigende betydning.  

 

Kl. 13.30: Høringspause og networking 
 

Kl. 13.45: Høringsdebat mellem deltagerne og høringsoplægsholderne 
 

Kl. 14.45: Høringen afsluttes 


